Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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VENETO

2a giornata attivita di categoria VE
RISULTATI

800 Stile Libero

Dolo, Sabato 30/11/2002 ore 17:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos

14°
18°
19°

ge
10°
15°
17°

50

6°

ge
11°
13°
16°

1°
20
3°
4°
7°

12°

Cor

NO »OUOTWE wh NGO A OTDN W

PO OoNMW

Atleta

CARRARO GIULIA

ARZENTON CHIARA
BIASOTTO ALESSIA
PIZZATO ISABELLA

MANFREDA NICOLE
SACILOTTO CHIARA
BONAVENTURA SERENA
MACALUSO ALESSANDRA

CABIANCA ALICE
SACILOTTO SERENA
CAUSIN GIULIA
TONELLO GIULIA
PINTON GIULIA
VALOTTO CLAUDIA

SQUIZZATO GIORGIA
PACAGNELLA ELENA
CALLEGARO SILVIA
COPETTA SILVIA
SEGATI LAURA
SEMENZATO NICOLE

Serie

Anno

1989
1989
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1990
1990
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1990
1990
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1988
1987
1989

Foglion. 1
05/03/2014

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

A.S.D. Nuoto Venezia

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
ASD RARI NANTES MOGLIANO
A.S.D. Nuoto Venezia

PLAIN TEAM VENETO

ASD RARI NANTES MOGLIANO
ASD RARI NANTES MOGLIANO
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

A.S.D. Nuoto Venezia

ASD RARI NANTES MOGLIANO
ASD RARI NANTES MOGLIANO
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB

PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

Tempo

10:53.3

11:00.0

11:16.9
ASS

10:24.1
10:33.8
10:55.0
10:59.1

09:47.9
09:57.6
10:26.4
10:34.4
10:48.8
10:58.9

09:14.3
09:24.7
09:25.1
09:45.9
10:16.6
10:42.4

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

